ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN CỦ CHI CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

T   NG TI   H C T N  H  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 194 /QĐ -THTP               Củ Chi, ngày 04 tháng 9 năm 2019

Q YẾT ĐỊNH

V/v  phân công người phụ trách công tác pháp chế

 Trường Tiểu học Tân  hú

HIỆ  T  ỞNG T   NG TI   H C T N  H

Căn cứ Quyết định số: 577/QĐ/UB, ngày 26 tháng 8 năm 1981 của UBND huyện

Củ Chi về việc thành lập trường Tiểu học Tân Phú;
Căn cứ Quyết định số 2807/QĐ-UBND, ngày 11 tháng 4 năm 2016 của Ủy ban

nhân dân huyện Củ Chi về việc điều động và bổ nhiệm viên chức;

Căn cứ điều 24 Điều lệ trường Tiểu học ban hành kèm theo Thông tư 41/2010/

TT-BGDĐT ngày 30/12/2010 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc thành lập

Hội đồng thi đua khen thưởng, hội đồng tư vấn, tổ chuyên môn;

Căn cứ Nghị định số 55/2011/NĐ-CP ngày 04/7/2011 của Ch nh phủ quy định

chức năng nhiệm vụ, quyền hạn và tổ chức bộ máy của tổ chức pháp chế;

Căn cứ  Chỉ thị số 45/2007/CT-BGDĐT  ngày 17  tháng  8 năm  2007 của Bộ

trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo về tăng cường công tác phổ biến, giáo dục pháp luật

trong ngành Giáo dục;

Xét đề nghị của Phó Hiệu trưởng phụ trách công tác ch nh trị tư tưởng,

Q YẾT ĐỊNH:
Điều 1. Nay phân công Bà Nguyễn Thị Thu Hồng phụ trách công tác pháp

chế  trường Tiểu học Tân Phú, kể từ năm học 2019 – 2020.

Điều 2. Bà Nguyễn Thị Thu Hồng  có nhiệm vụ thực hiện theo Nghị

định 55/2011/NĐ-CP  quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và tổ chức bộ máy của

tổ chức pháp chế, giúp Hiệu trưởng triển khai và quản lý công tác Pháp chế trong nhà

trường. Bà Nguyễn Thị Thu Hồng được hưởng chế độ theo quy chế chi tiêu nội bộ của

trường từ năm học 2019 - 2020.

Điều 3. Ban Giám hiệu, Tổ Văn phòng, các Tổ chuyên môn và Nguyễn Thị Thu

Hồng có trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:                                                                        HIỆ  T  ỞNG
- Như điều 3;

- Lưu VT.

Nguyễn Văn Khôi

http://www.chinhphu.vn/vanbanpq/lawdocs/ND55CP.PDF?id=107381